

ROMANEIO 1212

Pág.: 1 / 1

Emissão: 18/02/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**

Cliente.....: **210 - P8 RESTAURANTE (ALMIRANTE LAME** Nome Fantasia: **P8 RESTAURANTE (ALMIRANTE LAMEGO) – F**

Endereço.....: **RUA ALMIRANTE LAMEGO, 1158 SALA 01 02 03 E 04**

Cidade.....: **FLORIANOPOLIS** Bairro: **CENTRO** Fone: **(48) 3024-4331**

CEP.....: **88015-601** UF: **SC** Fax:

CPF/CNPJ...: **35.538.383/0001-30** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898964629756	TOUCA DESCARTÁVEL TNT C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	1	PT	R\$ 7,50	R\$ 7,50
7898903537692	BACON FATIADO DE PERNIL 1KG FRIOGONEVES (FRIGONEVES)	1	UN	R\$ 26,00	R\$ 26,00
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	KG	R\$ 31,90	R\$ 127,60
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	2	BS	R\$ 43,50	R\$ 87,00
206	SALAME FATIADO 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	2	UN	R\$ 37,00	R\$ 74,00

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **10,000**

Data Pagto: **18/02/2025** Valor Total.....: **R\$ 322,10**

Data: **__/__/__** Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 1212

Pág.: 1 / 1

Emissão: 18/02/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**

Cliente.....: **210 - P8 RESTAURANTE (ALMIRANTE LAME** Nome Fantasia: **P8 RESTAURANTE (ALMIRANTE LAMEGO) – F**

Endereço.....: **RUA ALMIRANTE LAMEGO, 1158 SALA 01 02 03 E 04**

Cidade.....: **FLORIANOPOLIS** Bairro: **CENTRO** Fone: **(48) 3024-4331**

CEP.....: **88015-601** UF: **SC** Fax:

CPF/CNPJ...: **35.538.383/0001-30** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898964629756	TOUCA DESCARTÁVEL TNT C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	1	PT	R\$ 7,50	R\$ 7,50
7898903537692	BACON FATIADO DE PERNIL 1KG FRIOGONEVES (FRIGONEVES)	1	UN	R\$ 26,00	R\$ 26,00
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	KG	R\$ 31,90	R\$ 127,60
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	2	BS	R\$ 43,50	R\$ 87,00
206	SALAME FATIADO 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	2	UN	R\$ 37,00	R\$ 74,00

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **10,000**

Data Pagto: **18/02/2025** Valor Total.....: **R\$ 322,10**

Data: **__/__/__** Assinatura: Nome Legível: